
 

 

 

  

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
16.08.2018 

ABD’deki Gelişmeler 
 Artan ham petrol stok verileri ile iki ayın en düşük seviyesine gerileyen petrol fiyatları enerji hisseleri üzerinde 

olumsuz etki yaptı. S&P500 yüzde 1,3'e kadar değer kaybettikten sonra gün sonu kapanışını yüzde 0,8 ekside yaptı. 
Dow Jones ve Nasdaq, sırasıyla yüzde 0,5 ve yüzde 1,2 değer kaybetti.  

 ABD Sanayi Üretimi Temmuz ayında yüzde 0,1 artış ile ekonomik aktivitelerdeki yavaşlamaya işaret etti. Ancak 
Haziran ayı verisi yukarı yönlü yüzde 1’lik artışa revize edildi. Kapasite Kullanım oranı ise yüzde 78,1 olarak gerçekleşti. 

 ABD Perakende Satışlar verisi Temmuz ayında yüzde 0,5 artarak beklentiyi aştı.  
 New York Empire State İmalat Endeksi ise önceki ay 22,6 seviyesindeyken, Ağustos ayında 25,60 seviyesine yükseldi.  
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri beş baz puandan fazla düşerek yüzde 2,85 seviyesine gerildi. Dolar varlıklarında Çin ve ABD 

arasında gerçekleşecek olan ticaret görüşmeleri nedeniyle geri çekilme hareketi yaşandı. Ancak Dolar'ın diğer para 
birimlerine karşı gücünü ölçen ABD Doları Endeksinin, bir yıldan fazla yükseliş potansiyelini korumayı başardığını 
görüyoruz. 

 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Büyük Mağaza zinciri Macy’s, hisse başı kar rakamı beklentilerin üzerinde 0,70 $ olarak açıklanırken, şirket yıllık 

beklentisini yukarı yönlü revize etti. Bu gelişmeye rağmen şirket hissesi yüzde 16,0 oranında değer kaybetti.  
 Cisco Systems, hisse başı kar rakamı beklentinin hafif üzerinde 0,70 $ olarak açıklandı. Açıklanan finansalları 

sonrasında şirket hissesinde yüzde 2,9 artış yaşandı. 
 
G10’daki Gelişmeler 
 İngiltere Çekirdek Perakende Satışlar Temmuz ayında yüzde 0,9 beklentilerin üzerinde gerçekleşti. 
 Euro Bölgesi Ticaret Dengesi Haziran ayı itibariyle 22,5 milyar Euro seviyesine yükseldi.   
 
Asya’daki Gelişmeler  
 Japonya Ticaret Dengesi Temmuz ayında 231,2 milyar Yen açık verdi.    

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 ABD İnşaat İzinleri Aylık 1,4% -0,7% Temmuz ** 

USD 15:30 ABD Konut Başlangıçları Aylık 1,270M 1,173M Temmuz *** 

USD 15:30 ABD İşsizlik Maaşı Başvuruları Aylık 215K 213K Haftalık ** 

USD 15:30 Philadelphia Fed İmalat Endeksi Aylık 21,9 25,7 Ağustos *** 

NG 17:30 Doğalgaz Stokları  47B 46B Haftalık ** 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Applied Materials Inc AMAT 48 Milyar $ 16.08.2018 Piyasa kapandıktan sonra 1.17 

NVIDIA Corp NVDA 158 Milyar $ 16.08.2018 Piyasa kapandıktan sonra 1.66 

JD.com Inc JD 48 Milyar $ 16.08.2018 Piyasa açılmadan önce 0.1 

Walmart Inc WMT 268 Milyar $ 16.08.2018 Piyasa açılmadan önce 1.22 

*Beklenti, hisse başı kar rakamını ifade etmektedir. 
 
 



 

 

  

 

COGNEX CORP (CGNX): Cognex Corporation, öncelikli olarak dünya çapında üretim süreçlerini otomatikleştirmek için 
makineleştirme üzerine faaliyet göstermektedir. Şirket, cep telefonu, aspirin şişesi ve otomobil lastikleri gibi ayrı 
parçaların imalatını ve takibini yaparak otomatik hale getirmek için kullanılan makine üretim sürecine katkı sağlar. Şirket, 
tanımlama, ölçüm, montaj doğrulama ve robot rehberliği dahil olmak üzere çeşitli vizyon görevlerini gerçekleştiren görüş 
sistemleri bulundurur. Şirket, ürünlerini tüketici elektroniği ve otomotiv endüstrisindeki müşterilere, yarı iletken ve 
elektronik sermaye ekipmanı pazarlarına doğrudan satmaktadır. Cognex Corporation 1981 yılında kurulmuştur ve merkezi 
Natick, Massachusetts’de bulunmaktadır. 
 

 
 
NATIONAL AUSTRALIA BK (NABZY): Ulusal Avustralya Bankası, Avustralya, Yeni Zelanda, Asya, Amerika Birleşik Devletleri 
ve Birleşik Krallık'ta bireylere ve şirketlere finansal hizmetler sunmaktadır. Tüketici Bankacılığı, Özel Bankacılık, Kurumsal 
Bankacılık ile ilgili faaliyet göstermektedir. Şirket aynı zamanda ev kredileri, kişisel krediler, tarımsal krediler, opsiyon 
kredileri ve işletme kredileri faaliyeti sağlar. 30 Eylül 2017 itibariyle şirket, 796 şube bankacılığı merkezi ve 2.934 ATM ağı 
ile faaliyet göstermektedir. Ulusal Avustralya Bankası, 1834 yılında kurulmuştur ve merkezi Docklands, Avustralya’da 
bulunmaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Piyasa Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri

Hisse Kapanış 

Fiyatı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

COGNEX CORP (CGNX) 21.1 24.1 8.3 1208500 9 Milyar $ 52.26 AL 55.12 51.31

NATIONAL AUSTRALIA BK (NABZY) 21.1 13.0 1.5 122000 56 Milyar $ 10.29 AL 10.76 10.12

PEOPLE'S UNITED FINANCIAL (PBCT) 21.1 16.0 1.1 2843300 6 Milyar $ 18.36 AL 18.75 18.21
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PEOPLE'S UNITED FINANCIAL (PBCT): People's United Financial, bireysel, kurumsal ve belediye müşterilerine ticari 

bankacılık, bireysel bankacılık ve varlık yönetimi hizmetleri sunar. People's United Bank, National Association'ın banka 

holding şirketi olarak faaliyet göstermektedir. Şirket, Ticari Bankacılık ve Bireysel Bankacılık olmak üzere iki bölümde 

faaliyet göstermektedir. Ayrıca, şirket online bankacılık, yatırım ticareti ve telefon bankacılığı hizmetleri de sunmaktadır. 

Şirket, Connecticut, New York, Massachusetts, Vermont, Maine ve New Hampshire'da bulunan 147 tam hizmetli mağaza 

ve süpermarket şubelerinin yanı sıra 598 ATM olmak üzere 403 şubeden oluşan bir ağ ile faaliyet göstermektedir. People's 

United Financial, Inc. 1842'de kurulmuştur ve merkezi Bridgeport, Connecticut'ta bulunmaktadır. 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 
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  EURUSD 
Dün ABD’de açıklanan makroekonomik veriler sonrasında kazançlarını arttıran Dolar endeksi nedeniyle paritede 1,13 

seviyesine varan geri çekilme hareketi yaşandı. New York Empire State İmalat Endeksi beklentilerin üzerinde artış 

yakalarken, ABD Sanayi Üretimi verisi Haziran ayında yukarı yönlü revize edildi. Ancak Dolar’ın ABD ve Çin arasında 

gerçekleşecek olan görüşme nedeniyle bir miktar baskı altında kaldığını görüyoruz. Bugün ise Philadelphia Fed İmalat 

Endeksi olmak üzere parite açısından takip edilecek birçok veri akışı bulunuyor. Tüm bu gelişmeler sonrasında 1,1370 

seviyesinde dengelenen fiyatların bir miktar toparlanma çabası içerisine girdiğini görüyoruz. Tekrardan 1,14 seviyesi 

fiyatlamaların oluşması durumunda paritede yukarı yönlü potansiyel oluşabilir. Bu potansiyelin devamında ise 1,1470 

direnci öncelikli olarak izlenebilir. Aksi senaryoda paritenin 1,13 seviyesi altında kapanış gerçekleştirmesi aşağı yönlü 

eğilimin ağırlık kazanmasına yol açabilir. 

 

 
 

AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 

Dün ABD Ham Petrol Stoklarında 2,5 milyon varil azalış beklentisine karşın 6,80 milyon varil artış meydana geldi. Ham 

petrol üretimi ise geçtiğimiz hafta 100 bin varil azalışa işaret ederken, bu hafta 100 bin varil arttı. Tüm bu olumsuz veri 

akışı sonrasında ham petrol fiyatları 65,00 seviyesi altına geriledi. Ancak ABD ile Çin’in ticaret uyuşmazlığına ilişkin 

görüşme gerçekleştireceklerine yönelik oluşan haber akışı emtiada sınırlı yükseliş hareketi yarattı. Görüşmenin ekonomik 

büyümeye yönelik tedirginliği azaltması petrol talebi üzerinde yukarı yönlü etki yaratabilir. Tüm bu gelişmeler sonrasında 

ham petrolün 66,30 direnci üzerine yerleşmesi ile tekrardan yukarı yönlü hareketler ağırlık kazanabilir. Ancak oluşabilecek 

bir geri çekilmede 64,30 desteği altında kapanışlara dikkat etmekte fayda var. 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
16.08.2018 



 

 

  

 
 

ALTIN 
Dün Dolar varlıklarında meydana gelen ani değerlenme Altın fiyatlarını yaklaşık yüzde 2 değer kaybıyla 1173 seviyesine 
taşıdı. 2017 yılından bu yana en düşük seviyesini test eden değerli metale paralel, gümüş fiyatlarında da yüzde 4 değer 
kaybı meydana geldi. Tüm bu gelişmeler sonrasında aşağı yönlü eğilimin arttığı Altın fiyatlarında 1150 desteğini ilk etapta 
takip ediyoruz. Bu seviye ile beraber değerli metalde aşağı yönlü potansiyel yoğunlaşabilir. Diğer taraftan ABD 10 yıllık 
tahvil faizlerinde meydana gelen yüzde 2,88 seviyesinin de Altın fiyatları üzerindeki negatif etkisi hissedilmekte. Bugün 
ABD’de Philadelphia Fed İmalat Endeksi ve İnşaat İzinleri verisi takip edilecek. Altın fiyatlarında kısa vadeli bir direnç olan 
1195 seviyesi yukarı yönlü geçilmedikçe toparlanma hareketinin ağırlık kazanması şuan için zor görünüyor. 
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  USDCNY 

Çin Ticaret Bakan Yardımcısı’nın Ağustos ayı sonunda ABD ile ticaret konusu görüşmek üzere ABD’ye geleceğini 

duyurması ile dün Yuan para birimi değer kazanımı içerisine girdi. Piyasalarda artan ticaret savaşı endişeleri 

gerçekleşecek olan görüşme haberi ile bir miktar azaldı. Böylece USDCNY paritesinde 6,8830 seviyesine varan geri 

çekilme yaşandı. Dün Dolar varlıklarında olumlu gelen makroekonomik verilerin etkisi ile değer kazanımı gerçekleşse de 

gün sonu kapanışı hafif satıcılı gerçekleşti. Bu kapanış sonrası paritedeki geri çekilmelerin desteklendiğini gördük. Diğer 

taraftan Çin’de son dönem açıklanan verilerin ABD vergi reformu etkisini barındırıyor olması parite düşüşlerini bir miktar 

sınırlıyor. Tüm bu gelişmelere rağmen paritenin 6,90 seviyesi çerçevesinde fiyatlandığını görüyoruz. Fiyatların bu seviye 

üzerinde kalıcı olması alım potansiyelini tetikleyerek paritede 6,9250-6,9530 direnç seviyelerine varan yükselişi 

destekleyebilir. Olası geri çekilme hareketinde ise 6,87 desteğini izliyoruz.  

 

 
 

G10 PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
16.08.2018 



 

 

 

 

  

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
16.08.2018 

GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
CBOE Volatilite Endeksi endekslerdeki geri çekilmeye rağmen bugün 13,74 seviyesinde yer alıyor. 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK DÜŞEN-ARTAN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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